
Prodej bytu v os. vlast. 1+1/38m2 ul. Borovského, Karviná
– Ráj

Popis nemovitosti

Další informace:
https://nelamatuskova.cz/prodej-bytu-v-os-vlast-1-1-38m2-ul-borovskeho-karvina-raj-realitni-makler-karvin
a

Hledáte byt v osobním vlastnictví a na dobrém místě?
Nabízíme Vám ke koupi byt v os. vlastnictví o velikosti 1+1/35 m2 na ul. Borovského
v Karviná - Mizerov. Byt se nachází ve 2. patře čili ve 3. podlaží ze 4. v panelovém domě,
který prošel revitalizací. Dům je v energetické třídě B - velmi úsporná.
Byt už dříve prošel částečnou rekonstrukcí, při které se vyměnila kuchyňská linka,
kombinovaný sporák, koupelna s vanou obložena keramickým obkladem, wc zvlášť, položená
plovoucí podlaha. Nově vyměněné interiérové dveře. Pokoj je prostorný a neprůchozí.
Měsíční náklady pro 1 os činí 3.202,-Kč a to už i včetně dlouhodobé zálohy na opravy ve
výši 1.149,-Kč, dům je nezatížený úvěrem. Byt je v současné chvíli  obsazen spolehlivým
nájemníkem.
Velkou výhodou tohoto bytu je vlastnictví, které můžete financovat pomocí hypotéky a dále
pak jeho lokalita. V blízkém okolí máte potraviny, poštu, školu, školku, autobusové zastávky.
10minut pěší chůzí jste na náměstí.
Pro  domluvení  prohlídky,  či  poskytnutí  více  informací  mi  prosím  volejte  či  pište.  S
financováním  této  nemovitosti  Vám  může  pomoci  náš  úvěrový  specialista  pan  Ing.  Aleš
Bogocz.

Makléř
 

Nela Lesňáková Matušková

E-mail
reality@nelamatuskova.cz

Telefon
+420 725 360 240

Adresa
tř. Těreškové 2256/13, Karviná - Mizerov

Web
www.nelamatuskova.cz


